[image: image1.jpg]<«

<M

_L

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 декабря 2016 года № 65
	Об утверждении коэффициентов (Ки, Кз) для определения размера арендной платы за использование земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, предоставленных без проведения торгов на 2017 год

      В соответствии с Порядком определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Ленинградской области, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в Ленинградской области, предоставленных без проведения торгов, утвержденным Постановлением Правительства Ленинградской области от 28.12.2015 № 520, Совет депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Утвердить в соответствии с генеральным планом и правилами землепользования и застройки следующий коэффициент территориального зонирования (Кз):

	Типы зон
	Код
	Виды зон
	Кз

	Жилые зоны
	Ж-1
	Зона индивидуальной усадебной жилой застройки
	2

	Ж-2
	Зона малоэтажной жилой застройки
	2

	Ж-3
	Зона среднеэтажной жилой застройки
	2

	Общественно-деловые зоны
	Д-1
	Зона размещения объектов многофункциональной общественно-деловой застройки
	2

	Д-2
	Зона размещения учреждений образования
	2

	Производственные зоны
	П
	Зона промышленных предприятий
	2

	Зоны инженерной и транспортной инфраструктуры
	И
	Зона объектов инженерной инфраструктуры
	2

	Т
	Зона объектов транспортной инфраструктуры
	2

	Рекреационные зоны
	Р-1
	Зона лесов и лесопарков
	2

	Р-2
	Зона зеленых насаждений общего пользования
	2

	Р 3
	Зона объектов спорта и активного отдыха
	2

	Р-4
	Зона общественных набережных и пляжей
	2

	Зоны сельскохозяйственного использования
	СХ
	Огороднические некоммерческие товарищества
	2

	Садоводческие некоммерческие товарищества
	2

	Дачные некоммерческие товарищества
	2

1.1. Утвердить коэффициенты обеспеченности объектами инженерной инфраструктуры (Ки):

дер. Ганнибаловка

2,0
пос.  Дунай

2,0
г.п. им. Морозова

2,0
дер. Кошкино

2,0
дер. Резвых.

2,0
дер. Черная Речка

2,0
дер. Шереметьевка

2,0
Вне населенных пунктов     2,0
          2.   Настоящее Постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области».

Глава муниципального образования

       Хайдукова Л.Х.